
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО 

  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА    

    

РЕШЕНИЕ 

 
  от 22.06.2023                                                                                                                     № 169/41 

                                                                    
 

О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки 

муниципального образования город 

Кольчугино Кольчугинского района 

(новая редакция), утверждённые 

решением Совета народных 

депутатов города Кольчугино 

Кольчугинского района от 28.11.2019 

№ 202/38 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, принимая во внимание 

заключение по результатам публичных слушаний по проекту: «Внесение 

изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования город Кольчугино Кольчугинского района (новая редакция), 

утверждённые решением совета народных депутатов города Кольчугино 

Кольчугинского района от 28.11.2019 №202/38» от 14.06.2023, руководствуясь 

Уставом муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского 

района, Совет народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района (новая 

редакция), утверждённые решением Совета народных депутатов города 

Кольчугино Кольчугинского района от 28.11.2019 № 202/38, согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам промышленности, строительства, 

транспорта, связи, развития бизнеса и предпринимательства, экологии и охране 

окружающей среды Совета народных депутатов города Кольчугино 

Кольчугинского района. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Глава города Кольчугино                                                                     О.В. Савельев        


